[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Коряжмы
В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Коряжмы, образованной постановлением администрации муниципального образования «Город Коряжма» от 13.09.2010 № 1543 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Коряжмы» (в редакции постановлений администрации города от 06.09.2011 № 1462, от 19.12.2012 № 2248, от 21.05.2013 № 859), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Козицыну Светлану Валентиновну, освободив её от обязанностей члена комиссии;

2) ввести в состав комиссии Елагина Александра Михайловича, директора муниципального учреждения города Коряжмы Архангельской области «Благоустройство», в качестве члена комиссии.

Глава муниципального образования                                                               В.И.Елезов